
N° REGIÓN DRE / UGEL GRUPO DE INSCRIPCIÓN
DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD

APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES OBSERVACIÓN

1 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Educación Básica Especial 40803040 HUAYAMA QUINTANA LUZ GEIBY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

2 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Educación Básica Especial 48033815 CHUJUTALLI BARDALEZ MARGARITA AVANICES

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

3 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Educación Básica Especial 423412021 BARDALEZ REATEGUI HEYDY SHIRLEY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

4 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Educación Básica Especial 43597684 VALLES VELA KATTY ISABEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

5 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Educación Básica Especial 47209298 CENEPO GALVEZ CLAUDIA MELISA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

6 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Educación Básica Especial 73466028 HUAMAN TEJADA FILIDA PAOLA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

7 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Educación Básica Especial 41745042 ZABALETA VILCARIMA NILA DALILA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

8 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Inicial - EIB 46438514 GOMEZ ANTUASH VERONICA CONSTANCIA DE BUENA CONDUCTA NO TIENE FIRMA NI SELLO DE LA AUTORIDAD 

9 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Inicial - EIB 63288128 TUWITS KAJEKUI LEYDIS JHANET

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

10 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Inicial - EIB 63260619 MAJUASH BAKUANTS EVA EVELIN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

11 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Inicial - EIB 70427690 FLORES TSAJUPAT AMELIA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

12 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Inicial - EIB 77124656 TSAJUPAT PIITUG MARILY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

13 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Inicial - EIB 76152834 ALLUI PATRICIO SAYRA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

14 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Inicial - EIB 33726746 TUESTA GOSGOT ELENA

NO APTO: NO ACREDITA REQUISITOS PARA UNA VACANTE EN PLAZA EIB (CONSTANCIA 

DE LENGUA ORIGINARIA)

15 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Inicial 74405121 ORTIZ PRINCIPE JESICA MARJORIE NO SE CONVOCÓ CONCURSO PARA EL NIVEL INICIAL EBR

16 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Inicial 75530757 VALLES ROPS CLAUDIA STHEFFANI NO SE CONVOCÓ CONCURSO PARA EL NIVEL INICIAL EBR

17 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria - EIB 73475839 DAICHAP BASHIGKASH TITO

DECLARACIONES  JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE LLENADOS, 

FIRMADOS Y CON HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL.

CONSTANCIA DE LENGUA ORIGINARIA NO ESTA ACTUALIZADO

18 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria - EIB 45321770 NAYASH CHIAGMASH ANARCIO

DECLARACIONES  JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE LLENADOS, 

FIRMADOS Y CON HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL.

19 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria - EIB 00822311 YAUN PETSAYIT EMER

CONSTANCIA DE BUENA CONDUCTA NO CORRESPONDE AL LUGAR DE TRABAJO DEL 

AÑO 2023.

20 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria - EIB 72700401 MAJUASH WISHU IVAN RIDLER

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

21 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria - EIB 75992390 UWITE SAMAREN JHONATAN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

22 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria - EIB 47754640 NUNIG AWANASH PERIN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.
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23 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria - EIB 42834054 ATAMAIN UWARAI ELISEO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

24 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria - EIB 77704696 JUWAG NUGKUAG ELIASAR

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

25 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria - EIB 08887336 TIWI PAATI FERMIN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

26 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria - EIB 48501382 CHUINTAM JUAN EDGAR

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

27 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria - EIB 27424908 VILLALOBOS CIEZA MARIA MARTA

NO APTO: NO ACREDITA REQUISITOS PARA UNA VACANTE EN PLAZA EIB (CONSTANCIA 

DE LENGUA ORIGINARIA)

28 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria 00822166 GONGORA RIVERA SEGUNDO ALBERTO NO SE CONVOCÓ CONCURSO PARA EL NIVEL PRIMARIA EBR

29 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria 27752693 CONTRERAS PAQUIRACHIN ELIZABETH NO SE CONVOCÓ CONCURSO PARA EL NIVEL PRIMARIA EBR

30 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria 75732561 MORALES CAMPOS HERNANDES NO SE CONVOCÓ CONCURSO PARA EL NIVEL PRIMARIA EBR

31 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria 73508493 HUAMAN SANTIAGO CARLOS DENNIS NO EXISTE PLAZA VACANTE EIB QUECHUA NORTEÑO

32 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria 70541037 OLAYA HURTADO SANTOS JORDAN NO SE CONVOCÓ CONCURSO PARA EL NIVEL PRIMARIA EDUCACIÓN FISICA.

33 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria 71852729 CENTURION REQUE SHIRLEY MISHELL NO SE CONVOCÓ CONCURSO PARA EL NIVEL PRIMARIA EDUCACIÓN FISICA.

34 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 76265140 BURGA CUBAS MARLENI NO CUENTA CON RDR DE INCRIPCIÓN DEL TITULO PEDAGOGICO.

35 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 72124885 SOLANO BECERRA ALDAIR LLENAR Y FIRMAR DECLARACIONES JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 EN ORIGINAL.

36 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 40433823 ZAMORA MAYANGA MARIA VIVIANA LLENAR Y FIRMAR DECLARACIONES JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 EN ORIGINAL.

37 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 71606670 PAREDEZ VASQUEZ EDIVER LLENAR Y FIRMAR DECLARACIONES JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 EN ORIGINAL.

38 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 71141925 AGIP VASQUEZ EDER WILSON NO CUENTA CON RDR DE INCRIPCIÓN DEL TITULO PEDAGOGICO.

39 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 40799924 CENTURION BENITES FREDDY WILLIAM NO CUENTA CON RDR DE INCRIPCIÓN DEL TITULO PEDAGOGICO.

40 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 41710118 SACRAMENTO ROSAS VIVIANA

NO APTO: DECLARACION  JURADA 8, INDICA QUE SU GRADO DE BACHILLER ES EN EL 

NIVEL PRIMARIO.

41 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 71074083 CASTILLO PEREZ MARIA ELIZABETH

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

42 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 19330655 HERNANDEZ GAMARRA ANA ISABEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

43 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 44940628 JULCA GUEVARA MARIA ESTHER

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

44 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 46700921 SANTA CRUZ SANCHEZ JOSELITO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

45 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 46577470 MILIAN FERNANDEZ IRIS YANET

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

46 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 73527683 VASQUEZ RICALDI ELVIS JINI

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

47 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 33655628 RIMARACHIN PERALTA REBECA LIDIA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

48 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 71870852 MONDENEGRO CALDERON DAVID

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

49 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 47252608 RUIZ ZAMORA JHONNY 

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

50 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 27433035 HERRERA HIDROGO MIRIAM NELVA 

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.



51 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 43468202 PEREZ PADILLA PEREGRINO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

52 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 41653905 PINEDO HUAMAN EDWIN 

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

53 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 71964004 CHUNQUI SALAZAR JHONY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

54 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 45872994 ORTIZ DEZA LIZ VERONICA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

55 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 74252982 JULCA JIMENEZ HEBER ISMAEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

56 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 40758408 QUISPE ALFERES MILTON ALEJANDRO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

57 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 02864315 GOMEZ GOMEZ MARIA MAGALY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

58 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 72654673 GONZALES PITA JHOAN BERNARDO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

59 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 70157941 CHAVEZ VALDEZ JORGE LUIS

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

60 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 44447774 VENTURA CHUQUIZUTA MILAGROS   

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

61 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 73691755 TRIGOZO GALOC GESEÑI

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

62 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 70907743 MEGO SAAVEDRA LUCY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

63 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 44938093 CIPRIAN AMAO RICHAR YONATAN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

64 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 41330613 CALDERON BOCANEGRA EDIL ENRIQUE

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

65 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 44055369 SABOYA FARROÑAN VERÓNICA MILAGROS

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

66 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Primaria IP 77071245 LOPEZ LEONARDO MILTON

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

67 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
76867276 CORREA PEREZ JHANET NO MENCIONA LA ESPECIALIDAD DE ESTUDIO SUPERIOR, SEGÚN ANEXO 8.

68 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
73466852 SANCHEZ CASTILLO DAGNE KAREN NO MENCIONA LA ESPECIALIDAD DE ESTUDIO SUPERIOR, SEGÚN ANEXO 8.

69 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
00836341 NAVARRO TORRES GUILLERMO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

70 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
73598330 TANTALEAN  DELGADO PAUL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

71 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
72631164 ROJAS SÁNCHEZ GRECIA DENISSE

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

72 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
70439295 LIMO CORONEL RAUL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

73 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
33734634 ALEJANDRIA GUEVARA JOSÉ MESÍAS

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

74 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
71015418 BOLAÑOS RODRIGUEZ LUCIA DAYANA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

75 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
75569060 ALBERCA TICLIA GREYSI JHOANA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

76 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
77344390 NAVARRO ARELLANO MARI RUTH

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

77 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
73133233 CLAVO GALLARDO OWEN STEVE

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.



78 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
73138769 DELGADO SALAZAR DIANA BEATRIZ

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

79 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
41596263 CALDAS CABRERA JAQUELINE

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

80 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencias Sociales 71593911 ESCOBAL MEDINA LILIANA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

81 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencias Sociales 70561681 YDROGO VASQUEZ YESICA MARLIT

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

82 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencias Sociales 71073014 MARRUFO YALLE DEISY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

83 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencias Sociales 73654792 AGUILAR PALMA NIXA MARLENY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

84 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencias Sociales 47492555 DELGADO ZABALETA ALCIDES

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

85 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencias Sociales 47329658 SANCHEZ VALLES SHOEI KENJI

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

86 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencias Sociales 48631756 YAJAHUANCA SOLIZ MIGUEL ANGEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

87 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencias Sociales 72895173 DIAZ NAVARRO MANUELY CUSSI

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

88 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencias Sociales 00833025 PANDURO PAIMA WILDER

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

89 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencias Sociales 47605304 VASQUEZ AGUILAR KATHERINE JANETH

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

90 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencias Sociales 46185003 ORRILLO GARCIA WILLAN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

91 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencias Sociales 00833757 ASPAJO HIDALGO DORIS YSABEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

92 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencias Sociales 45266772 CAMPOS GARCIA JUAN JACINTO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

93 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencias Sociales 70078487 PINTADO CORDOVA LUIS

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

94 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencias Sociales 43870753 CUBAS MEJIA JOSE ITALO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

95 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencias Sociales 75802796 RAFAEL SANCHEZ JAMELYN ROCIO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

96 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencias Sociales 44656882 SANTOS SERNA CHRISTIAN JOEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

97 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencias Sociales 16792863 CUBAS BURGA JOSELITO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

98 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Comunicación 45471152 MARIN GONZALES ROBERTO CARLOS ADJUNTAR DECLARACIONES JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 EN ORIGINAL.

99 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Comunicación 76727461 CHAPPA MELENDEZ MILAGROS DEL PILAR LLENAR Y FIRMAR DECLARACIONES JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 EN ORIGINAL.

100 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Comunicación 40833664 LEON JULON ROBERTO CARLOS

NO CUENTA CON RDR DE INCRIPCIÓN DEL TITULO PEDAGOGICO Y LAS DECLARACIONES  

JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE LLENADOS, FIRMADOS Y CON 

HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL.

101 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Comunicación 44186681 VASQUEZ VASQUEZ NANCY

DECLARACIONES  JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE LLENADOS, 

FIRMADOS Y CON HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL.

102 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Comunicación 00809107 RODRIGUEZ GONZALES AURELIA NO CUENTA CON RDR DE INCRIPCIÓN DEL TITULO PEDAGOGICO

103 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Comunicación 47746647 SANCHEZ VILLAR KENNY IVAN

DECLARACIONES  JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE LLENADOS, 

FIRMADOS Y CON HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL.

104 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Comunicación 27290071 VILCHEZ MENA ERLA DECLARACIÓN JURADA 12, NO HA SIDO DEBIDAMENTE LLENADA Y FIRMADA.



105 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Comunicación 48425054 MILIAN MILIAN FLOR VIOLETA

DECLARACIONES  JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE LLENADOS, 

FIRMADOS Y CON HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL Y CONSTANCIA DE EGRESADA  ES 

ILEGIBLE.

106 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Comunicación 74445800 EDQUEN MEJIA ELMER

DECLARACIONES  JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE LLENADOS, 

FIRMADOS Y CON HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL.

107 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Comunicación 75580574 HEREDIA ACUÑA DENIS ESTALIN

DECLARACIONES  JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE LLENADOS, 

FIRMADOS Y CON HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL.

108 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Comunicación 47476740 PERALTA CHAVEZ JUAN CARLOS TITULO ILEGIBLE Y NO CUENTA CON RDR DE INCRIPCIÓN DEL TITULO PEDAGOGICO.

109 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Comunicación 73109107 DIAZ DELGADO ANGHELA JACKELINE TITULO ILEGIBLE Y NO CUENTA CON RDR DE INCRIPCIÓN DEL TITULO PEDAGOGICO.

110 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Comunicación 75060758 SANTA CRUZ ALEJANDRIA JHINA 

DECLARACIONES  JURADAS 8 Y 9, DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE LLENADOS, FIRMADOS 

Y CON HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL.

111 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Comunicación 71586003 CUBAS CASTAÑEDA CLARA LUZ NO CUENTA CON  RDR DE INCRIPCIÓN DEL TITULO PEDAGOGICO.

112 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Comunicación 27979638 CHAVARRY SANCHEZ TITO PORFIRIO NO CUENTA CON  RDR DE INCRIPCIÓN DEL TITULO PEDAGOGICO.

113 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Comunicación 41812254 JIMENEZ CORDOVA BERNARDO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

114 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Comunicación 74897010 MENDOZA GOMEZ LUIS ALEX

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

115 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Comunicación 42371835 SALCEDO LOZANO SEGUNDA TORIBIA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

116 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Comunicación 70416039 FEBRE MONDRAGON CARLOS ALBERTO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

117 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Arte y Cultura 71762593 VASQUEZ NAUCA JHON DARWIN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

118 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Arte y Cultura 42907228 GONZALES PEREA JHON EDWI

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

119 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Arte y Cultura 72922426 CARPIO VASQUEZ| DIANA YACELI

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

120 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Arte y Cultura 42173434 TELLO PIÑA FRANS

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

121 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Arte y Cultura 01054916 PEREZ ROMERO INEZ

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

122 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Arte y Cultura 48295520 CHAVEZ TENORIO KEILIN JHOJANA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

123 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Arte y Cultura 77677858 CIERZA VASQUEZ LUZ CELI

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

124 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Arte y Cultura 47974642 PAZ RAMIREZ MARIA NEYSI

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

125 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Arte y Cultura 45644869 TORO MEJIA MAICOL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

126 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Arte y Cultura 76007513 SALDAÑA OJEDA PABLO ISAIC

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

127 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Arte y Cultura 27282675 ZARATE BUSTAMANTE HECTOR

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

128 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Arte y Cultura 76096969 ROJAS DELGADO JOSE KEYNER

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

129 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Arte y Cultura 44212582 GUEVARA IZQUIERDO OSCAR RAFAEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

130 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Arte y Cultura 44895237 DELGADO HUAMAN ZULAY ARASELY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

131 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Arte y Cultura 44275709 ESTRELLA FIGUEROA FREDRICK EDUARDO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

132 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Arte y Cultura 73746154 GRADOS SANDOVAL FIORELLA ESPMERALDA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.



133 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 76179150 CHINGUEL LABAN KENNY DENILSON

DECLARACIONES  JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE LLENADOS, 

FIRMADOS Y CON HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL.

134 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 71091866 GALVEZ GUEVARA VICTOR ALFONZO

DECLARACIONES  JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE LLENADOS, 

FIRMADOS Y CON HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL.

135 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 73688069 REGALADO ARAUJO ALEX NO CUENTA CON RDR DE INCRIPCIÓN DEL TITULO PEDAGOGICO

136 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 76156497 PEÑA LLAMO JHON JAIRO

DECLARACIONES  JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE LLENADOS, 

FIRMADOS Y CON HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL.

137 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 74430356 CABRERA GUEVARA EDGAR YHON

DECLARACIONES  JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE LLENADOS, 

FIRMADOS Y CON HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL.

138 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 75604046 MEDINA MONTOYA LUIS FERNANDO CORREGIR ANEXO 11.

139 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 73415987 SALAZAR MEDINA ALEXIS JONAS NO CUENTA CON RDR DE INCRIPCIÓN DEL TITULO PEDAGOGICO

140 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 75739871 PAZ GUERRERO DARWIN HAYKUS NO CUENTA CON RDR DE INCRIPCIÓN DEL TITULO PEDAGOGICO

141 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 74658247 BENAVIDES FUSTAMANTE YENI LISETH

DECLARACIONES  JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE LLENADOS, 

FIRMADOS Y CON HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL.

142 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 73223947 CHACHAPOYAS CHINCHAY WAGNER NOE

DECLARACIONES  JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE LLENADOS, 

FIRMADOS Y CON HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL Y TITULO ILEGIBLE.

143 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 75697360 IPANAQUÉ DELGADO ANNDI RAY NO CUENTA CON RDR DE INCRIPCIÓN DEL TITULO PEDAGOGICO

144 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 74279815 DIAZ VASQUEZ ELVER YOEL

DECLARACIONES  JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE LLENADOS, 

FIRMADOS Y CON HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL.

145 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 74897025 GOMEZ REQUEJO ROSSINALDO

DECLARACIONES  JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE LLENADOS, 

FIRMADOS Y CON HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL.

146 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 71757368 PEREZ CUBAS EULER

DECLARACIONES  JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE LLENADOS, 

FIRMADOS Y CON HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL.

147 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 73831718 CERDAN GALVEZ MARJHOLI KORAYMA

DECLARACIONES  JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE LLENADOS, 

FIRMADOS Y CON HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL.

148 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 76040882 LEYVA DIAZ FERNANDO

DECLARACIÓN  JURADA 9 DEBE ESTAR DEBIDAMENTE LLENADA, FIRMADA Y CON 

HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL.

149 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 73119824 NICODEMOS VALLEJOS KEVIN

DECLARACIONES  JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE LLENADOS, 

FIRMADOS Y CON HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL.

150 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 74897061 MENDOZA GOMEZ DENILTON RONALDO

DECLARACIÓN  JURADA 11 DEBE ESTAR DEBIDAMENTE LLENADA, FIRMADA Y CON 

HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL.

151 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 45776780 GUERRERO DIAZ NEYCER

DECLARACIONES  JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE LLENADOS, 

FIRMADOS Y CON HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL.

152 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 49064105 SANCHEZ RUIZ VICTOR RAUL

DECLARACIÓN  JURADA 11 DEBE ESTAR DEBIDAMENTE LLENADA, FIRMADA Y CON 

HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL Y NO CUENTA CON RDR DE INCRIPCIÓN DEL TITULO 

PEDAGOGICO

153 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 46167961 TANTARICO ALEJANDRIA ROISER ALEXANDER

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

154 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 74956838 BURGA CARRANZA LUIS BALTAZAR

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

155 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 47406667 YNFANTE ORTIZ ELMI OMAR

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

156 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 72654105 PORTAL MALAVER WILSMER ESLIN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA. (EN EL ANEXO 8 INDICÓ QUE SU ESPECIALIDAD ES 

NIVEL PRIMARIA.

157 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 47484753 QUISPE CASTILLO JUAN CARLOS

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

158 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 46464943 SAM TUESTA KUO FENG

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

159 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 48314302 ROJAS MONTENEGRO DEYVI  JONNATAN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.



160 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 71583686 MOZOMBITE RENGIFO LLERSON

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

161 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 73993737 GALVEZ QUISPE RICHAR JAMIL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

162 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 40766101 HERNANDEZ VASQUEZ MANUEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

163 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 33432760 DEL AGUILA VENTURA MARIA MILAGROS

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

164 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 76290630 CARRERO VASQUEZ DELMER

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

165 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 73536712 ALVRADO QUIROZ HENRY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

166 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 40955765 SANTOS HUAMAN LUCIO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

167 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 73133253 ADRIANZEN PALACIOS YOEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

168 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 70240115 CHAVEZ LAPA VANESA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

169 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 45679875 RINZA LUCERO EDWIN MILTON

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

170 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 48875138 CHAVARRY RAMIREZ CESAR ANTONIO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

171 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 438112297 GUEVARA TICLIAHUANCA WALDIMAR

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

172 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 16786569 CHAVARRY SANCHEZ ELIZABETH

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

173 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Educación Física 80365485 LEYVA HURTADO CARLOMAN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

174 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Inglés 71598332 SANCHEZ NOVOA MILER JHOEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

175 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Inglés 70661845 IZQUIERDO CAYATOPA ANA YASMIN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

176 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Inglés 43559393 BARBOZA ESCOBAR WILLAM ANTONIO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

177 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Inglés 63338117 DIAZ TELLO ELMER

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

178 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Inglés 72199047 MEDINA RIOS EILEEN PATRICIA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

179 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Inglés 73955207 HUAMAN LOZADA RUTH

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

180 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Inglés 42606322 GARCIA PEREZ LAURA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

181 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Inglés 70660556 MONTEZA RODRIGUEZ LUIS

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

182 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Inglés 76558108 QUINTANA CHILON LINDIHS JHEYSI

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

183 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Inglés 001498440 SEBASTIAN BAEZ FEDERICO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

184 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Inglés 72554235 RENGIFO FLORES BERTHA EDITH

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

185 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Inglés 47331222 BOLAÑOS RODRIGUEZ FAUSTO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

186 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Religión 73880688 DELGADO CUBAS JORGE LUIS

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

187 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Religión 42807582 JULCA MESTGANZA JOSE ABELARDO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.



188 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Religión 43676736 GOMEZ PAZ ELAR SALOMON

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

189 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Religión 45475869 FERNANDEZ CHUMBE GILBER

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

190 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Religión 46538086 SANCHEZ COTRINA DILMER

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

191 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Religión 48258745 ORDOÑEZ GARCIA DELICIA ISABEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

192 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Religión 47081187 HUAMAN LIZANA SEDINA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

193 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Religión 45222110 VASQUEZ AGUILAR KARIN ELIZABETH

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

194 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Religión 76680358 RICO LIVIA CLAUDIA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

195 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Religión 47180115 CALLE REYES IVITELIA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

196 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Religión 05618450 YUYARIMA YAHUARCANI JORGE LUIS

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

197 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Religión 74607653 CORDOVA REQUEJO ESMERALDA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

198 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Religión 44125207 MEZA TOCTO REDIN RUBEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

199 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Religión 42177561 LEON CELIS TERESA ESTERLITA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

200 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Religión 43109528 RIO MONTERROSO JUAN VIANNEY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

201 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Religión 33640443 VASQUEZ VILLALOBOS JESÚS ROBERTO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

202 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Religión 44750611 GUEVARA PEREZ NORMA ISABEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

203 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Religión 41960354 CHUMBE RENGIFO LUIS ENRIQUE

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

204 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 41933386 GARATE MONTOYA LESLY NO CORRESPONDE ESPECIALIDAD DE ESTUDIO SUPERIOR, SEGÚN ANEXO 8.

205 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 73664316 SORIANO AGUIRRE MAYDER DAYSELI NO ADJUNTÓ TÍTULO PEGAGÓGICO.

206 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 71256159 INGA ZELADA LIDIA NO MENCIONA LA ESPECIALIDAD DE ESTUDIO SUPERIOR, SEGÚN ANEXO 8.

207 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 46070702 SILVA DÍAZ JORGE MIGUEL NO MENCIONA LA ESPECIALIDAD DE ESTUDIO SUPERIOR, SEGÚN ANEXO 8.

208 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 72466744 PEREZ VASQUEZ EDGAR FELICIANO NO MENCIONA LA ESPECIALIDAD DE ESTUDIO SUPERIOR, SEGÚN ANEXO 8.

209 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 00823317 CHUMBE TUANAMA JORGE NO CUENTA CON RDR DE INCRIPCIÓN DEL TITULO PEDAGOGICO

210 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 71296649 BOCANEGRA GARCIA ROBERTO CARLOS

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

211 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 42453132 VÁSQUEZ RUIZ JENRY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

212 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 00827880 PÉREZ ZAMORA MARCIAL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

213 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 40668110 SÁNCHEZ BARTURÉN LARRY OMAR

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

214 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 76197113 REVILLA MAICELO JOSÉ DAILITO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

215 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 48117635 MARIN RUBIO JOSE JAVIER

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.



216 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 71896823 DÍAZ QUISPE JOELITO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

217 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 76150032 DOMINGUEZ PINTADO SHEYLI NOELI

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

218 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 76353874 CUBAS CORONEL SANDRA PAOLA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

219 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 76953387 CAMPOS AGUILAR ALEX JHUNIOR

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

220 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 47592522 CHILCÓN MONTALVO NATHALÍ

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

221 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 73534038 OLIVERA BURGA JOSE DILMER

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

222 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 44472369 DÍAZ SANCHEZ CARLOS MANUEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

223 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 41876083 HUACHEZ ROJAS EPIFANIA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

224 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 72082606 DÁVILA LANARES ANGIE TATIANA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

225 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 71739714 SANCHEZ ALBARRAN AXEL EDGAR

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

226 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 47671898 BAZÁN ALCÁNTARA LUSBETH

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

227 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 46504631 CRUZ CIEZA IVAN KENNEDY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

228 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 75933396 COLLANTES TUCTO JHON RICHARD

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

229 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 71852700 TRIGOZO PEREZ DARLY JUDITH

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

230 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 70823599 GUERRA NAVARRO ORLITA KAROLINA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

231 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 45935158 ALVARADO LLATAS MANUELITO IVAN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

232 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 71128216 CARDENAS BANCES JULISSA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

233 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 46375159 VELA TORRES JOE

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

234 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 74043390 QUIROZ BECERRA JESUS ANTONY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

235 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 46663726 MARÍN VÁSQUEZ MARLY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

236 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 76419506 MEDINA HERRERA BRAYAN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

237 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 71606810 LEYVA BARBOZA CARLOS

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

238 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 73120306 BARBOZA MALUQUIS LILI JHULEISY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

239 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 76554670 BANDA CAMACHO JOSÉ HUMBERDINO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

240 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 75498122 LEON RAMIREZ PERCY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

241 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 45113412 CASTRO PAICO GROVER

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

242 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 006505584 BARRETO GARCÍA JULIO CESAR

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

243 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 43635388 FLORES VELA JOSE GABRIEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.



244 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 08505303 SERVAN VARGAS JOSE SANTOS

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

245 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 46199435 CABRERA SANTAMARIA MARCO ANTONIO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

246 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Matemática 41580105 RUIZ ROJAS JAVIER

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

247 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 77429745 LOBATO ROJAS MARIA ELISA

NO MENCIONA LA ESPECIALIDAD DE ESTUDIO SUPERIOR, SEGÚN ANEXO 8. EN LA 

CONSTANCIA DE EGRESO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD.

248 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 45495745 SABOYA CHUJUTALLI LISBETH

NO MENCIONA LA ESPECIALIDAD DE ESTUDIO SUPERIOR, SEGÚN ANEXO 8. EN LA 

CONSTANCIA DE EGRESO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD.

249 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 74825528 LLANOS GALLARDO JHEYSER IRRAEL

NO MENCIONA LA ESPECIALIDAD DE ESTUDIO SUPERIOR, SEGÚN ANEXO 8. EN EL 

GRADO DE BACHILLER NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD.

250 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 45047467 GOMEZ FLORIAN TANNY GLIVETH

DECLARACIONES JURADAS 8,9,10,11,Y 12 DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE LLENADOS, 

FIRMADOS  Y CON HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL, BACHILLER NO MENCIONA 

ESPECIALIDAD

251 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 75843089 MONTENEGRO DIAZ MARIANO ALEX

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

252 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 73568892 SUCLUPE TAPIA JOSELYN ESTRELLA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

253 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 75331843 FERNANDEZ HERRERA HOYLER

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

254 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 71072996 BRAVO SUAREZ PAMELA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

255 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 48391787 TOMANGUILLA LLANOS OSCAR

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

256 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 72350633 OLÓRTEGUI CHAMOLÍ SERGIO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

257 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 73537878 PEREZ GONZALES YOISI ANACELI

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

258 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 28064483 CUEVA CHILÓN JOSÉ FELIX

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

259 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 46056539 INGA RODRIGUEZ OSCAR RICHARD

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

260 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 44775582 LEON SUAREZ WILDOR DANIEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

261 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 73527684 BARTUREN DIAZ MARITA YUCELI

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

262 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 44782700 GUEVARA SALDAÑA EVER

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

263 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 70094724 CORDOVA WAJAJAY LAURA ISABEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

264 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 73443474 RAMIREZ VELA DIENITH

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

265 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 74149685 DELGADO ROMERO SHEILA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

266 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 46658160 COTRINA MALPARTIDA GUSTAVO KIB

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

267 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 76244130 HUAMAN HUANCAS JHONY CRISTIAN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

268 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 71851014 TORRES PORTOCARRERO JHENELY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

269 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 72470543 CALDERON SILVA LUIS ALBERTO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

270 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 00819636 RAMIREZ ROBALINO ZAIDA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

271 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 46221379 BARON SANCHEZ ANALITH

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.



272 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 75939436 YNFANTE VALLE CARLOS ALBERTO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

273 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 70256449 JIU YAICATE LESLY VANESA DEL PILAR

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

274 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 72917416 CHUQUISTA AREVALO JEIGER MOISÉS

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

275 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 71960998 CALDERÓN BUSTAMANTE MAYRA KATHERYNE

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

276 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 73072263 BURGA VASQUEZ JAVIER IVAN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

277 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 41701380 ABANTO CORTEGANA LENIN RICARDO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

278 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
43475661 MEDINA LOPEZ MAGALI CAREL NO MENCIONA LA ESPECIALIDAD DE ESTUDIO SUPERIOR, SEGÚN ANEXO 8.

279 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
75591508 VEGA GARCIA KAREM NO MENCIONA LA ESPECIALIDAD DE ESTUDIO SUPERIOR, SEGÚN ANEXO 8.

280 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
62064273 LÓPEZ HUAMANTA JUBER NO MENCIONA LA ESPECIALIDAD DE ESTUDIO SUPERIOR, SEGÚN ANEXO 8.

281 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
00822896 PINO VELA TERESA DEL PILAR NO MENCIONA LA ESPECIALIDAD DE ESTUDIO SUPERIOR, SEGÚN ANEXO 8.

282 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
00823264 CHUQUISTA BARDALEZ EDITH DECLARACIÓN JURADA ANEXO 10 DEBE ESTAR DEBIDAMENTE LLENADA.

283 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
33431008 TRIGOSO RAMOS JUAN BAUTISTA NO MENCIONA LA ESPECIALIDAD DE ESTUDIO SUPERIOR, SEGÚN ANEXO 8.

284 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
76870452 GUEVARA RIVERA YOSVANI YAMILET

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

285 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
33408936 BURGA ROMAYNA JOSE MILENKO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

286 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
45071133 CALLE SALAZAR RICHARD XAVIER

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

287 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
75907382 GUEVARA MENA JESER

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

288 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
00835098 OCHANTES PEÑA DAVID

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

289 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
72861011 ARELLANO TORRES ANA MILAGROS

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

290 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
45204486 LÓPEZ CARLOS DIANA YOLANDA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

291 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
46772233 MENDOZA MESTANZA OSCAR LUIS

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

292 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
42666794 HERNÁNDEZ CASTRO AMELITA MARISOL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

293 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
45270790 TORRES MONDRAGON LUZ EDITH

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

294 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
75558918 DE LA CRUZ NEIRA WAGNER HERNAN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

295 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
40539932 QUISPE DÍAZ SOBEIDA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

296 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
46996475 DÁVILA SALDAÑA IDELSO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

297 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
70105066 HUAMÁN PUSCÁN MIRTHA MARILÚ

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

298 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
44593142 CORDOVA DAHUA MARDEN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

299 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
46558824 HUAMAN CULQUI LIONEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.



300 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
01052962 PISCO MASLUCAN NELIDA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

301 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
47947122 FLORES GARAY LOURDES LLANINA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

302 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
45629236 BAUTISTA CARRANZA ELCIRA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

303 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
47774087 VASQUEZ ACUÑA DOLIBETH

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

304 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
00245265 CARRILLO ELIZALDE WILSON

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

305 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
43682291 MENA CENTURION ALEXANDER

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

306 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
44585629 GUEVARA SANCHEZ LEONCIO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

307 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
70548125 PIÑIN CÓRDOVA GLADYS

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

308 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
00801734 LOPEZ RAMIREZ HILDER

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

309 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
01045354 RAFAEL MERA MARIA ALODIA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

310 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
27847126 GALLEGO CHUQUIHUANGA RODOLFO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

311 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
00824653 PAZ PEREZ YNOSENCIO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

312 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
48229355 PISCO ARAUJO SAUL GERSON

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

313 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
00832801 RUIZ VELA RAFAEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

314 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
76805370 SALAZAR JARA MARLENY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

315 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
73335898 NAMUCHE MORALES MIRIAN TERESA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

316 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
48133486 AVALOS VELÁSQUEZ ROSA MARIA DEL CARMEN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

317 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
45818328 ANGULO ROJAS ERIKA ANNABEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

318 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
48606259 VÁSQUEZ ALBERCA MIRTHA ADELITA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

319 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
45725518 ARNAO PUELLES ITALO MANUEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

320 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
80164159 QUISPE FERNANDEZ ASDRUAL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

321 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
71103236 GARCÍA CHOQUEHUANCA ERLITA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

322 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
40281034 GONZALES VALLES CARLOS DARWIN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

323 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
43476493 SILVA PERALTA FLORINDA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

324 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
40668121 FLORES VILLACORTA WIDBER

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

325 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
46250830 HERRERA GUEVARA MILER JAMES

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

326 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
77290075 QUISPE CORDOVA SHANIK DAYANA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

327 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
76318064 LLATAS CHAVEZ THALIA GISSELA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.



328 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
44249922 CRUZ HUANCAS EVANDRO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

329 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
70852227 TARILLO VASQUEZ EVELI

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

330 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
46476405 VILELA TAVARA MILTON JOSMELL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

331 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
00831951 CELIZ PUERTA DRIXSON

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

332 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
40780063 FUSTAMANTE DIAZ WILSON

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

333 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
71066755 GASLAC GOMEZ SULBER

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

334 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
45993177 RISCO RAMIREZ OTAN ENI

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

335 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
27365621 HERRERA NUÑEZ VICTOR

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

336 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
00502085 RIOS RUIZ ORLANDO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

337 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
46217964 TORRES MONDRAGON DIANA JULISSA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

338 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
73029646 VEGA MENDEZ JHEYSSON NICK

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

339 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
41933386 GÁRATE MONTOYA LESLY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

340 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
45296404 OLIVOS VILLALOBOS RENAN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

341 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
71522485 GUEVARA SANGAMA MAGALY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

342 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
00833422 ROJAS TORRES REYNA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

343 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
44222239 ROMERO SANDOVAL ANA IRIS

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

344 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
72631795 SHUPINGAHUA SHUPINGAHUA LILA ROCÍO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

345 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
01156753 RIOS CARLOS MARIA VICTORIA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

346 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Educación para el 

Trabajo
16785643 RAMIREZ ESQUEN MARIANO GERMÁN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

347 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Aula de Innovación 

Pedagógica 
75933129 BENITES LOJA ROCIO ISABEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

348 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Aula de Innovación 

Pedagógica 
75802835 JIMENEZ HUAMAN ESTELITA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

349 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Aula de Innovación 

Pedagógica 
40226346 GARCÍA SOPLIN JOWANA DEL CARMEN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

350 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBR Secundaria Aula de Innovación 

Pedagógica 
42970238 PEZO TORRES JACK

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

351 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Técnico Productivo 00833422 ROJAS TORRES REYNA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

352 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Técnico Productivo 44957865 SALDAÑA RIMARACHIN ELIZABETH

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

353 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Técnico Productivo 42148883 HUAMAN PERALTA MERY ELIZABETH

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

354 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Técnico Productivo 33782008 DELGADO DE MUÑOZ ROSANITA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

355 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Técnico Productivo 71073036 MONTEZA VASQUEZ ALEX MICHEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.



356 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Técnico Productivo 45829600 MOSCOSO DAVILA PABLO JORGE

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

357 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Técnico Productivo 46518754 MOSCOSO DAVILA LILIA SOFIA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

358 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Técnico Productivo 71930463 MERINO RUIZ MARYLIN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

359 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Técnico Productivo 01046453 CACHAY PIZARRO LUZ MARINA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

360 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Técnico Productivo 43786699 FUSTAMANTE MUÑOZ DELMER

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

361 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Técnico Productivo 45117221 VILLAZANA LAZO DAVID NILTON

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

362 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Técnico Productivo 42428797 TIPA RUIZ JUAN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

363 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Técnico Productivo 40263773 MONTEZA VASQUEZ FANNY EDITH

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

364 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Docente Coordinador de ODEC 44370497 YARLEQUE GOZZING KATHERIN GRIMANESA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

365 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Docente Coordinador de ODEC 70176770 CAMPOS LOPEZ FLAVIO ANDERSON

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

366 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Docente Coordinador de ODEC 003857850 VERASTEGUI TOVAR MARLYN VIDALIS

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

367 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
Docente Coordinador de ODEC 06076660 ALCALDE GONZALES JAIME ALEX

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

368 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBA Avanzado Área Curricular de 

Inglés
76694542 HEREDIA BECERRA SANDRA ANALITH

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

369 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA

EBA Avanzado Área Curricular de 

Matemática
00826425 RIOS MONTOYA ROBERTO

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA.

370 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBA Ciclo Inicial e Intermedio 42141930 ROJAS BARCO MARCOS RUBIN NO APTO: NO ACREDITA ACCIÓN FORMATIVA EN EBA (diplomado, programa o curso).

371 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EBR - EPT - CARPINTERIA 32304944 MORY  GARAY EDGARD MARCIAL

NO APTO: EN EL PRESENTE PROCESO EL COMITÉ DETERMINO REALIZARLO DE FORMA 

PRESENCIAL EN TODAS SUS ETAPAS

372 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
PRIMARIA 72024854 CABANILLAS SAUCEDO EDWIN JUANITO

NO APTO: EL PRESENTE PROCESO EL COMITÉ DETERMINOR REALIZARLO DE FORMA 

PRESENCIAL EN TODAS SUS ETAPAS; ADEMAS, NO SE CONVOCÓ CONCURSO DEL NIVEL 

PRIMARIA

373 SAN MARTÍN
UGEL 

MOYOBAMBA
EPT - COMPUTACIÓN 10291669 ALMANZA RODRIGUEZ ROY WILLIAM

NO APTO: EN EL PRESENTE PROCESO EL COMITÉ DETERMINO REALIZARLO DE FORMA 

PRESENCIAL EN TODAS SUS ETAPAS

MOYOBAMBA, 23 DE FEBRERO DE 2023


